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Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Mario Liović Fortuna 10,00 6041 + 621,36 - 0,00 = 6662,36 605,67
 2. Vatroslav Barišić Fortuna 11,00 6425 + 590,53 - 551,00 = 6464,53 587,68
 3. Željko Rupčić Devetka 11,00 6371 + 586,18 - 546,00 = 6411,18 582,83
 4. Damir Šimunović Željezničar OS 10,00 5738 + 587,30 - 0,00 = 6325,30 575,03
 5. Ivica Klasan Željezničar OS 11,00 6189 + 594,18 - 514,00 = 6269,18 569,93
 6. Franjo Orak MONTE-MONT 11,00 6232 + 565,91 - 546,00 = 6251,91 568,36
 7. Zvonko Gnezda Pakrac 11,00 6145 + 558,40 - 525,00 = 6178,40 561,67
 8. Ernest Laco Vrijedn. OS Darda 10,00 5612 + 557,00 - 0,00 = 6169,00 560,82
 9. Vlado Fotak Zrinski-Pivovara 10,00 5606 + 561,00 - 0,00 = 6167,00 560,64

10. Petar Novak Vrijedn. OS Darda 11,00 6081 + 562,70 - 482,00 = 6161,70 560,15
11. Vlado Tomas Zrinski-Pivovara 11,00 6114 + 560,91 - 519,00 = 6155,91 559,63
12. Željko Selak Zrinski-Pivovara 11,00 6106 + 551,00 - 516,00 = 6141,00 558,27
13. Velimir Jukić Donji Andrijevci 11,00 6056 + 579,18 - 518,00 = 6117,18 556,11
14. Tomislav Tačković Devetka 10,00 5562 + 548,00 - 0,00 = 6110,00 555,45
15. Ivan Hazenauer Zrinski-Pivovara 11,00 6077 + 558,27 - 526,00 = 6109,27 555,39
16. Zdravko Bakša Vrijedn. OS Darda 10,64 5894 + 551,73 - 337,11 = 6108,62 555,33
17. Igor Koričić Belišće 9,00 4978 + 575,00 - 0,00 = 5553,00 555,30
18. Ivan Dujmović Obrtnik PŽ 11,00 6092 + 535,70 - 531,00 = 6096,70 554,25
19. Ivica Prpić HT 11,00 6033 + 567,40 - 511,00 = 6089,40 553,58
20. Darko Živić Donji Andrijevci 11,00 6033 + 558,45 - 516,00 = 6075,45 552,31
21. Ivica Funarić Donji Andrijevci 10,00 5479 + 565,45 - 0,00 = 6044,45 549,50
22. Ivan Bartulović Belišće 9,00 4948 + 541,00 - 0,00 = 5489,00 548,90
23. Davor Štor Pakrac 10,25 5596 + 560,00 - 124,00 = 6032,00 548,36
24. Krešimir Bosak MONTE-MONT 10,50 5721 + 562,50 - 253,00 = 6030,50 548,23
25. Predrag Lovrić Zrinski-Pivovara 10,64 5800 + 541,56 - 317,42 = 6024,14 547,65
26. Vlado Turkalj Obrtnik PŽ 11,00 6007 + 541,79 - 526,00 = 6022,79 547,53
27. Dražen Draženović Silos 11,00 5940 + 568,55 - 515,00 = 5993,55 544,87
28. Goran Parač Silos 11,00 5876 + 560,16 - 482,00 = 5954,16 541,29
29. Vjekoslav Anušić Pakrac 10,00 5374 + 526,50 - 0,00 = 5900,50 536,41
30. Željko Major Pakrac 11,00 5853 + 536,56 - 495,00 = 5894,56 535,87
31. Marko Hrmić Obrtnik PŽ 10,00 5351 + 539,81 - 0,00 = 5890,81 535,53
32. Karlo Lodoly HT 11,00 5726 + 532,80 - 468,00 = 5790,80 526,44



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Mario Liović Fortuna 10,00 6041 604,10 11,00 6835 621,36 21,0012876 613,14
  2. Vatroslav Barišić Fortuna 11,00 6425 584,09 9,50 5610 590,53 20,5012035 587,07
  3. Željko Rupčić Devetka 11,00 6371 579,18 11,00 6448 586,18 22,0012819 582,68
  4. Damir Šimunović Željezničar OS 10,00 5738 573,80 10,00 5873 587,30 20,0011611 580,55
  5. Igor Matić Belišće 5,00 2853 570,60 5,00 2815 563,00 10,00 5668 566,80
  6. Damir Ozuška Fortuna 9,82 5571 567,04 8,00 4709 588,63 17,8210280 576,73
  7. Franjo Orak MONTE-MONT 11,00 6232 566,55 11,00 6225 565,91 22,0012457 566,23
  8. Ivica Klasan Željezničar OS 11,00 6189 562,64 11,00 6536 594,18 22,0012725 578,41
  9. Ernest Laco Vrijedn. OS Darda 10,00 5612 561,20 11,00 6127 557,00 21,0011739 559,00

 10. Zlatko Erceg Fortuna 8,00 4488 561,00 7,39 4286 579,71 15,39 8774 569,99
 11. Vlado Fotak Zrinski-Pivovara 10,00 5606 560,60 11,00 6171 561,00 21,0011777 560,81
 12. Ivan Kuić Fortuna 9,50 5313 559,26 10,00 5888 588,80 19,5011201 574,41
 13. Zvonko Gnezda Pakrac 11,00 6145 558,64 10,00 5584 558,40 21,0011729 558,52
 14. Denis Leko-Mlivić Fortuna 6,18 3440 557,05 8,59 5075 591,12 14,76 8515 576,87
 15. Tomislav Tačković Devetka 10,00 5562 556,20 9,50 5206 548,00 19,5010768 552,21
 16. Vlado Tomas Zrinski-Pivovara 11,00 6114 555,82 11,00 6170 560,91 22,0012284 558,36
 17. Željko Lončar Obrtnik PŽ 6,50 3611 555,54 5,72 3061 535,33 12,22 6672 546,08
 18. Velibor Majerus MONTE-MONT 9,50 5274 555,16 10,50 5897 561,62 20,0011171 558,55
 19. Željko Selak Zrinski-Pivovara 11,00 6106 555,09 11,00 6061 551,00 22,0012167 553,05
 20. Damir Pavlović Željezničar OS 7,60 4215 554,56 7,00 3893 556,14 14,60 8108 555,32
 21. Ivan Dujmović Obrtnik PŽ 11,00 6092 553,82 10,00 5357 535,70 21,0011449 545,19
 22. Zdravko Bakša Vrijedn. OS Darda 10,64 5894 553,77 11,00 6069 551,73 21,6411963 552,73
 23. Igor Koričić Belišće 9,00 4978 553,11 10,00 5750 575,00 19,0010728 564,63
 24. Goran Mlinarec Devetka 8,50 4700 552,94 11,00 6176 561,45 19,5010876 557,74
 25. Petar Novak Vrijedn. OS Darda 11,00 6081 552,82 10,00 5627 562,70 21,0011708 557,52
 26. Ivan Hazenauer Zrinski-Pivovara 11,00 6077 552,45 11,00 6141 558,27 22,0012218 555,36
 27. Igor Jukić Silos 9,00 4961 551,22 8,44 4620 547,65 17,44 9581 549,50
 28. Velimir Jukić Donji Andrijevci 11,00 6056 550,55 11,00 6371 579,18 22,0012427 564,86
 29. Vlado Ivančić Donji Andrijevci 7,00 3852 550,29 10,00 5623 562,30 17,00 9475 557,35
 30. Marko Marjanović Obrtnik PŽ 6,00 3300 550,00 4,78 2660 556,25 10,78 5960 552,77
 31. Ivan Bartulović Belišće 9,00 4948 549,78 10,00 5410 541,00 19,0010358 545,16
 32. Zoran Prodanović MONTE-MONT 8,00 4394 549,25 7,00 3698 528,29 15,00 8092 539,47
 33. Zdravko Terzić MONTE-MONT 8,50 4668 549,18 10,52 5750 546,51 19,0210418 547,70
 34. Darinko Radoš Fortuna 6,50 3569 549,08 4,77 2699 565,67 11,27 6268 556,10
 35. Ivica Prpić HT 11,00 6033 548,45 10,00 5674 567,40 21,0011707 557,48
 36. Darko Živić Donji Andrijevci 11,00 6033 548,45 11,00 6143 558,45 22,0012176 553,45
 37. Ivica Funarić Donji Andrijevci 10,00 5479 547,90 11,00 6220 565,45 21,0011699 557,10
 38. Mato Stojić HT 7,00 3830 547,14 7,50 3920 522,67 14,50 7750 534,48
 39. Mato Markovac Donji Andrijevci 9,00 4924 547,11 11,00 6301 572,82 20,0011225 561,25
 40. Vlado Turkalj Obrtnik PŽ 11,00 6007 546,09 9,50 5147 541,79 20,5011154 544,10
 41. Davor Štor Pakrac 10,25 5596 545,95 11,00 6160 560,00 21,2511756 553,22
 42. Predrag Lovrić Zrinski-Pivovara 10,64 5800 545,18 7,63 4131 541,56 18,27 9931 543,67
 43. Goran Duka Zrinski-Pivovara 9,50 5178 545,05 8,25 4639 562,30 17,75 9817 553,07
 44. Berislav Milojević Željezničar OS 7,50 4087 544,93 7,86 4361 555,07 15,36 8448 550,12
 45. Krešimir Bosak MONTE-MONT 10,50 5721 544,86 10,00 5625 562,50 20,5011346 553,46
 46. Darko Mikolin Belišće 8,50 4628 544,47 9,25 4896 529,30 17,75 9524 536,56
 47. Stjepan Fotak Devetka 8,39 4561 543,71 4,50 2394 532,00 12,89 6955 539,62
 48. Zvonko Mihaljević Silos 8,00 4348 543,50 5,91 3120 527,92 13,91 7468 536,88
 49. Josip Rukavina Donji Andrijevci 6,50 3530 543,08 6,00 3384 564,00 12,50 6914 553,12
 50. Marijan Šabalić HT 8,00 4333 541,63 7,50 3968 529,07 15,50 8301 535,55
 51. Dražen Draženović Silos 11,00 5940 540,00 11,00 6254 568,55 22,0012194 554,27
 52. Vide Perić Obrtnik PŽ 6,50 3510 540,00 9,00 4753 528,11 15,50 8263 533,10
 53. Ivan Vučković Željezničar OS 8,90 4803 539,70 6,64 3697 556,50 15,54 8500 546,88



 54. Branimir Mutnjaković Željezničar OS 9,00 4854 539,33 11,00 6304 573,09 20,0011158 557,90
 55. Vjekoslav Anušić Pakrac 10,00 5374 537,40 10,00 5265 526,50 20,0010639 531,95
 56. Željko Liović Silos 7,00 3760 537,14 7,56 4144 547,86 14,56 7904 542,71
 57. Zvonimir Horžitzky Devetka 9,75 5237 537,13 10,50 5759 548,48 20,2510996 543,01
 58. Slobodan Brajković Silos 8,00 4291 536,38 10,00 5592 559,20 18,00 9883 549,06
 59. Zoran Ivšić Obrtnik PŽ 7,50 4015 535,33 9,50 5007 527,05 17,00 9022 530,71
 60. Marko Hrmić Obrtnik PŽ 10,00 5351 535,10 10,50 5668 539,81 20,5011019 537,51
 61. Goran Parač Silos 11,00 5876 534,18 10,09 5652 560,16 21,0911528 546,61
 62. Branko Lišnić MONTE-MONT 8,50 4540 534,12 10,00 5477 547,70 18,5010017 541,46
 63. Dražen Pierobon Pakrac 6,75 3604 533,93 4,00 2090 522,50 10,75 5694 529,67
 64. Boris Ivančić Željezničar OS 5,50 2932 533,09 5,50 3030 550,91 11,00 5962 542,00
 65. Mile Drmić Donji Andrijevci 7,50 3993 532,40 5,00 2661 532,20 12,50 6654 532,32
 66. Željko Major Pakrac 11,00 5853 532,09 9,00 4829 536,56 20,0010682 534,10
 67. Ilija Turković Pakrac 6,50 3458 532,00 9,50 5093 536,11 16,00 8551 534,44
 68. Tibor Bece Željezničar OS 6,50 3444 529,85 7,00 3922 560,29 13,50 7366 545,63
 69. Josip Abramić Belišće 8,50 4490 528,24 10,00 5403 540,30 18,50 9893 534,76
 70. Mirko Stanković Belišće 7,50 3954 527,20 6,75 3537 524,00 14,25 7491 525,68
 71. Ilija Gašić Vrijedn. OS Darda 9,00 4731 525,67 9,75 5315 545,13 18,7510046 535,79
 72. Ivan Ivelj HT 8,50 4457 524,35 8,00 4306 538,25 16,50 8763 531,09
 73. Hrvoje Horžitzky Devetka 8,36 4378 523,60 8,50 4545 534,71 16,86 8923 529,20
 74. Tomislav Dumančić Silos 8,00 4186 523,25 6,00 3304 550,67 14,00 7490 535,00
 75. Mladen Zovak Belišće 6,00 3125 520,83 8,00 4216 527,00 14,00 7341 524,36
 76. Karlo Lodoly HT 11,00 5726 520,55 10,00 5328 532,80 21,0011054 526,38
 77. Josip Maganić HT 6,00 3112 518,67 5,40 2880 533,40 11,40 5992 525,64
 78. Goran Jakšić Pakrac 6,50 3332 512,62 6,00 3173 528,83 12,50 6505 520,40
 79. Franjo Barišić HT 8,50 4268 502,12 5,50 2863 520,55 14,00 7131 509,36
 80. Dario Radoš Devetka 1,00 599 599,00 3,00 1721 573,67 4,00 2320 580,00
 81. Branko Manev Devetka 1,00 572 572,00 1,00 661 661,00 2,00 1233 616,50
 82. Saša Andrijanić Vrijedn. OS Darda 0,36 204 571,96 1,00 550 550,00 1,36 754 555,77
 83. Željko Jurić Obrtnik PŽ 3,50 1969 562,57 3,00 1575 525,00 6,50 3544 545,23
 84. Bernard Škaro Zrinski-Pivovara 2,36 1309 554,35 4,00 2063 515,75 6,36 3372 530,08
 85. Vinko Raspudić Fortuna 1,00 552 552,00 2,00 1044 522,00 3,00 1596 532,00
 86. Damir Bimbi Zrinski-Pivovara 0,50 276 552,00 2,12 1098 517,44 2,62 1374 524,03
 87. Stjepan Koričić Belišće 1,00 548 548,00 1,00 505 505,00 2,00 1053 526,50
 88. Marko Tomić Devetka 4,00 2184 546,00 5,00 2823 564,60 9,00 5007 556,33
 89. Marin Bakša Vrijedn. OS Darda 4,00 2178 544,50 1,50 828 552,00 5,50 3006 546,55
 90. Branko Knez Silos 2,00 1084 542,00 1,50 780 520,00 3,50 1864 532,57
 91. Drago Rukavina Donji Andrijevci 3,00 1622 540,67 1,00 537 537,00 4,00 2159 539,75
 92. Ivica Vrebac MONTE-MONT 3,00 1622 540,67 2,00 1039 519,50 5,00 2661 532,20
 93. Darko Bogdan Vrijedn. OS Darda 5,00 2701 540,20 5,00 2769 553,80 10,00 5470 547,00
 94. Željko Obad Fortuna 1,00 540 540,00 1,00 528 528,00 2,00 1068 534,00
 95. Franc Flisar Obrtnik PŽ 3,00 1613 537,67 4,00 2100 525,00 7,00 3713 530,43
 96. Vladimir Katavić Vrijedn. OS Darda 4,50 2412 536,00 6,00 3171 528,50 10,50 5583 531,71
 97. Zlatko Pofuk MONTE-MONT 3,00 1602 534,00 3,00 1572 524,00 6,00 3174 529,00
 98. Ivan Mlivić Fortuna 2,00 1068 534,00 2,25 1166 518,22 4,25 2234 525,65
 99. Ivan Drmić Fortuna 1,00 533 533,00 0,50 273 546,00 1,50 806 537,33

100. Željko Bašić MONTE-MONT 4,00 2115 528,75 1,98 1019 514,99 5,98 3134 524,20
101. Ljubomir Takalić Belišće 4,00 2114 528,50 6,00 3214 535,67 10,00 5328 532,80
102. Branko Kušt Silos 2,00 1049 524,50 5,50 2974 540,73 7,50 4023 536,40
103. Stevan Ileš HT 4,00 2096 524,00 5,60 3116 556,36 9,60 5212 542,88
104. Zdenko Šimičić Vrijedn. OS Darda 5,00 2618 523,60 4,62 2414 522,28 9,62 5032 522,97
105. Draško Kovačić Devetka 2,00 1040 520,00 0,00 0 0,00 2,00 1040 520,00
106. Ivan Šikić Belišće 1,00 517 517,00 0,00 0 0,00 1,00 517 517,00
107. Robert De Zan Pakrac 4,00 2046 511,50 6,00 3265 544,17 10,00 5311 531,10
108. Vanja Ret Devetka 1,00 511 511,00 0,50 270 540,00 1,50 781 520,67
109. Tomislav Ranogajec Devetka 0,50 255 510,00 0,50 246 492,00 1,00 501 501,00
110. Pero Lovrić Obrtnik PŽ 1,00 509 509,00 0,00 0 0,00 1,00 509 509,00
111. Daniel Peter Belišće 0,50 254 508,00 0,00 0 0,00 0,50 254 508,00



112. Slavko Gašić Vrijedn. OS Darda 3,00 1504 501,33 3,50 1808 516,57 6,50 3312 509,54
113. Ivica Džaja Donji Andrijevci 1,00 495 495,00 0,00 0 0,00 1,00 495 495,00
114. Marko Kovačević Devetka 0,50 247 494,00 1,00 536 536,00 1,50 783 522,00
115. Vlado Hrkač Vrijedn. OS Darda 3,50 1691 483,14 2,63 1284 488,58 6,13 2975 485,48
116. Zdravko Bestvina HT 1,00 476 476,00 0,50 222 444,00 1,50 698 465,33
117. Zdravko Babić HT 1,00 459 459,00 0,00 0 0,00 1,00 459 459,00
118. Željko Brzica Fortuna 0,00 0 0,00 1,00 516 516,00 1,00 516 516,00
119. Darko Jozipović Pakrac 0,00 0 0,00 0,50 256 512,00 0,50 256 512,00


